
Tork Xpressnap®
Tork strävar efter att utveckla innovativa och hållbara hygienlösningar som är bättre för företagen, människorna och
planeten.

Focus4 sustainability produktfördelar

Materials & packaging

EU Ecolabel-certifierade refiller som minskar påverkan på miljön under hela

produktens livscykel

FSC®-certifierade refiller – tillverkade av fiber från ansvarsfulla inköp

Större delen av refillernas plastförpackningar består av minst 30 % plast från
återvunnet konsumentavfall (resterande ska ha det senast i slutet av 2025). (1)

Tork Xpressnap Natur Dispenserservett består till 100 % av återvunna fibrer

och dess färg kommer från återvunna kartonger som är en av fiberkällorna.

Use & waste

Genom utmatning av en handduk i taget minskar du onödig förbrukning och

avfall.

Minska servettavfallet med upp till 43 %. (2)

Minska servettanvändningen med minst 25 %. (3)

Vissa refiller är industriellt komposterbara enligt EN 13432 (4)

Carbon

Tork Xpressnap® har ett genomsnittligt koldioxidavtryck (cradle-to-grave) på

3,5 g CO2e per användning, där cradle-to-gate delen står för 2,2 g CO2e per
användning.(8)

Hygiene for all

Det högst rankade systemet för servettförvaring och förebyggande av

smittspridning. (6)

Refillerna är godkända av tredje part för kontakt med livsmedel.

Dispensrarna är Easy to Use-certifierade. (7)

Tork Easy Handling® ergonomiska förpackningar för enklare transport,
uppackning och avfallshantering.

Informationen omfattar hållbarhetsfördelar på systemnivå för Tork Xpressnap® som täcker det europeiska utbudet
av refiller och dispensrar från Tork. Om en specifik fördel inte gäller för alla produkter anges detta tydligt.  

1. Certifiering och påståenden för enskilda produkter finns i katalogen. 2. Baserat på forskning som jämför förbrukning med Tork Xpressnap Liggande Dispensersystem och vikt jämfört med Tork traditionella dispensersystem (271600
med 10935). 3. Jämfört med traditionella servettdispensrar. 4. Certifiering och påståenden för enskilda produkter finns i katalogen. Det kan finnas lokala restriktioner. Kontrollera med de lokala myndigheterna att produkten är godkänd
för industriell kompostering före kassering. Kontrollera även att produkten inte har använts tillsammans med farliga eller icke-komposterbara ämnen.. 6. Xpressnap-bordsdispensrar: baserat på en undersökning bland restaurangägare
som jämför de uppgraderade Tork Xpressnap bordsdispensrarna med de ledande konkurrenterna. KONKURRENTERNA: uppgraderade Tork Xpressnap bordsdispensrar jämfört med Tork Fastfold 271800, Lucart 892292, Katrin 22564,
BulkySoft 01342, Sofidel 417201 och Tork Xpressnap 272611. 7. Certifierad av Reumatikerförbundet.. 8. Representerar det europeiska Tork Xpressnap® refillsortimentet per användningstillfälle. Baseras på tredjepartsverifierade
livscykelanalyser som omfattar refillernas alla kvalitetsnivåer i kombination med förbrukningsdata. Då siffrorna representerar ett genomsnitt för systemet är de inte avsedda att användas för koldioxidrapportering för specifika artiklar och
dess konsumtion..

Grafik framställd [09/11/2024] To read more: https://www.tork.co.uk/sustainbilitybenefits
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